

Hərbi hissədə maarifləndirmə tədbiri keçirildi

Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun təsdiq etdiyi 2019-cu il üçün fəaliyyət planına əsasən, "N" hərbi hissəsində şəxsi heyətin maarifləndirilməsi istiqamətində tədbir keçirildi.

Müdafiə Nazirliyi və Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbirdə ön xətt bölmələrində, hərbi hissələrdə, xüsusi təyi-

sevməyi doğulub boya-başa çatdığı ailəsində öyrənir. Analarımızın övladlarını milli qeyrət və vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə etməsinin bəhrəsi Milli Qəhrəmanlarımızın, şəhidləri-

himqızı belə maarifləndirmə tədbirlərinin ordumuzda mütemadi keçirilməsinin əhəmiyyətindən danışdı: "Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin Müdafiə Nazirliyi ilə birgə həyata keçirdiyi maarifləndirmə tədbirləri prioritet məsələdir. Bu gün Azərbaycan Ordusunun əsgər və zabitlərində böyük ruh yüksəkliyi, döyüş əzmi var.

qulluqçuların sosial təminatının gücləndirilməsi baxımından Silahlı Qüvvələrimiz dünyanın ən güclü orduları sırasındadır".

Dövlət Komitəsinin sədr müavini Azərbaycanın bir dövlət olaraq gücünə, ordusunun müdafiə qüdrətinə, haqlı mövqeyinə, tarixinə, ənənələrinə əsaslandığını vurğuladı. "Bugünkü reallığa baxdıqda şahidi oluruq ki, insan kapitalını lazımi səviyyədə toplayıb lazımi istiqamətə yönəldən cəmiyyətlər uğur əldə edirlər. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasət və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın reallaşdırdığı tədbirlər nəticəsində ailələrin sosial müdafiəsi daha da gücləndirilib, çox ciddi və inqilabi islahatlar əsasında, xüsusilə həssas təbəqədən olan ailələrin, gənclərimizin rifah halı daha da yaxşılaşıb. Bu gün gənclərimizi müasir dövrə uyğun əsl vətəndaş kimi formalaşdırmaq, geniş dünyagörüşlü, milli-mənəvi dəyərlərə əsaslanan, öl-kəsini, torpağını seven vətənpərvər kimi cəmiyyətə təqdim etmək sağlam və etibarlı gələcəyimiz üçün əsas faktorlardandır".

Müdafiə Nazirliyinin Qadınlar və Hərbi Qulluqçuların Ailələri üzrə iş şöbəsinin müdiri Zümrüd Səmədova dövlətimizin Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyətinə, hər bir hərbi qulluqçunun ailəsinə göstərdiyi diqqət və qayğıdan, onların sosial şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində atılan uğurlu addımlardan danışdı.

Dialog şəklində davam edən tədbirdə zabit və əsgərlərin fikirləri dinlənildi, onları maraqlandıran suallar cavablandırıldı.

Sonda hərbi hissənin zabiti Ədalət Hacıyev qonaqlara minnətdarlığını ifadə edərək, onlara üzərində Azərbaycan Respublikasının dövlət rəmzləri əks olunan hədiyyələr təqdim etdi.

Lalə HÜSEYNOVA,
"Azərbaycan Ordusu"



natlı təhsil müəssisələrində respublikamızda ailə siyasətinin həyata keçirilməsi Azərbaycan ailəsinə xas milli-mənəvi dəyərlərin təbliği, gənclərin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə olunması məsələləri müzakirə olundu.

Müdafiə Nazirliyinin, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin nümayəndələrinin, millət vəkili-nin, "N" hərbi hissəsinin əsgər və zabit heyətinin iştirakıyla keçirilən tədbir xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olan Vətən övladlarının xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsi ilə başladı. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndirildi.

Hərbi hissənin zabiti Ramin Əliyev qonaqları salamlayaraq dedi:

"Azərbaycan xalqı Vətəni-

mizin timsalında açıq görünür. Bizim üçün Ana, Vətən kəlmələri müqəddəsdir. Milli Qəhrəmanlarımız Mübariz İbrahimoğlu, Murad Mirzəyev, Samid İmanov kimi Azərbaycan oğullarının yazdığı döyüş salnaməsi milli ruhumuzun, Ana Vətən sevgimizin ən yüksək zirvədə dayandığını bir daha nümayiş etdirir. Biz hərbi qulluqçular üçün Ailə və Vətən anlayışı vəhdət təşkil edir. Hər birimiz "Ana Vətən" kəlməsini qürurla səsləndiririk. Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin diqqət və qayğısı sayəsində ordumuzun döyüş qabiliyyəti gündən-günə artır. Biz hərbi qulluqçular ölkə rəhbərliyinin diqqət və qayğısını hər zaman hiss edirik. Hamımız Ali Baş Komandanın döyüş əmrinə hər an hazırıq".

Millət vəkili Mələhət İbra-

Onların vətənpərvərlik hissləri sarsılmazdır, möhkəmdir. Xalqımız Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşib".

Millət vəkili ölkəmizin rəhbəri Prezident cənab İlham Əliyevin bu günlərdə Soçidəki qətiyyətli çıxışını xatırlayaraq qeyd etdi ki, Ali Baş Komandanın çıxışı xalqımızda sarsılmaz ruh yüksəkliyi yaradıb.

Tədbir Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədr müavini Aynur Sofiyevanın geniş və ətraflı məruzəsi ilə davam etdi. O, bildirdi ki, Müdafiə Nazirliyi ilə birgə əməkdaşlıq çərçivəsində hərbi hissələrdə mütemadi görüşlər keçirilir, müzakirələr aparılır. "Azərbaycan Ordusu gündən-günə güclənir, daha da müasirləşir. İstər maddi-texniki təchizatın təkmilləşdirilməsi, istər şəxsi heyətin nizam-intizamı, istərsə də hərbi